
25.06. Paolo Conte alla Scala25.06. Paolo Conte alla Scala - Im Dokumentarfilm über das - Im Dokumentarfilm über das
außergewöhnliche musikalische Vermächtnis des Paolo Conte mitaußergewöhnliche musikalische Vermächtnis des Paolo Conte mit
Aufnahmen seines Konzerts im Teatro alla Scala.Aufnahmen seines Konzerts im Teatro alla Scala.

23.07. Die Herrlichkeit des Lebens23.07. Die Herrlichkeit des Lebens - Deutsch-österreichische Bestseller- - Deutsch-österreichische Bestseller-
verfilmung über Franz Kafka und seine letzte Lebensgefährtin Dora Diamant.verfilmung über Franz Kafka und seine letzte Lebensgefährtin Dora Diamant.

24.09. Münter + Kandinsky24.09. Münter + Kandinsky - Historisches Drama über das deutsche - Historisches Drama über das deutsche
Künstlerpaar Gabriele Münter und Wassily Kandinsky.Künstlerpaar Gabriele Münter und Wassily Kandinsky.

29.10. Daddio29.10. Daddio - Kammerspiel / In „Daddio - Eine Nacht in New York“ - Kammerspiel / In „Daddio - Eine Nacht in New York“
kommen Dakota Johnson und Sean Penn in einem New Yorker Taxi inskommen Dakota Johnson und Sean Penn in einem New Yorker Taxi ins
Gespräch – und erleben eine außergewöhnliche Nacht.Gespräch – und erleben eine außergewöhnliche Nacht.

26.11. Geliebte Köchin26.11. Geliebte Köchin - Französisches Liebesdrama über einen berühmten - Französisches Liebesdrama über einen berühmten
Gastronomen, der nach 20 Jahren gemeinsam in der Küche endlich das HerzGastronomen, der nach 20 Jahren gemeinsam in der Küche endlich das Herz
seiner Köchin erobern will.seiner Köchin erobern will.

30.12. Filmüberraschung30.12. Filmüberraschung - aus aktuellem Programm VVK ab Mitte Dez - aus aktuellem Programm VVK ab Mitte Dez
  

  -Kino-Kino

22          00        22        55

4 €4 €

Cincinnati Kino,Cincinnati Kino,  
CCincinnatistr. 31 · 81549 Münchenincinnatistr. 31 · 81549 München

https://cincinnati-muenchen.de/aktionen-https://cincinnati-muenchen.de/aktionen-
events/sonderprogramm-fuer-vdk-mitgliederevents/sonderprogramm-fuer-vdk-mitglieder

  - für- für    4,00 € nur unter Vorlage des Mitgliedsausweises -4,00 € nur unter Vorlage des Mitgliedsausweises -  
Filmstart 15:00 UhrFilmstart 15:00 Uhr

https://www.bing.com/ck/a?!&&p=cd610ef31232a0db698cf77b98888b81f16513bcbec68c8fa55eafd1380a6240JmltdHM9MTczMTYyODgwMA&ptn=3&ver=2&hsh=4&fclid=3eab6b5d-ceb3-64ab-296b-7fcecfb16568&u=a1L21hcHM_Jm1lcGk9MTI3fn5Vbmtub3dufkFkZHJlc3NfTGluayZ0eT0xOCZxPUNpbmNpbm5hdGklMjBLaW5vJnNzPXlwaWQuWU42NzQweDE4MzU1MTQ0NTYyMzA3Mjk4Nzc3JnBwb2lzPTQ4LjA5MTY1NTczMTIwMTE3XzExLjU5NDQ2ODExNjc2MDI1NF9DaW5jaW5uYXRpJTIwS2lub19ZTjY3NDB4MTgzNTUxNDQ1NjIzMDcyOTg3Nzd-JmNwPTQ4LjA5MTY1Nn4xMS41OTQ0Njgmdj0yJnNWPTEmRk9STT1NUFNSUEw&ntb=1
https://cincinnati-muenchen.de/information/sonderprogramm/filmreihe/vdk-kino
https://cincinnati-muenchen.de/information/sonderprogramm/filmreihe/vdk-kino

